04/07/2017

BS N° 6574
Pg. 1

RESOLUÇÃO N° 370, DE 28 DE JUNHO DE 2017.

O CONSELHO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no parágrafo único
do art. 5º da Resolução nº 136, CD, de 3 de dezembro de 2015, resolve:

Estabelecer  novos  prazos  para  cadastro  e  aprovação  do  Plano  de  Atividades
Docentes (Padoc) no Sistema de Planos de Atividades Docentes (Sispadoc), conforme segue:

- período para cadastro: de 3 a 16 de julho de 2017; e
- período para aprovação: de 17 a 28 de julho de 2017.

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,
Presidente.

Secretaria Especial de Legislação e Órgãos Colegiados – Seloc/RTR
Cidade Universitária, s/nº   Caixa Postal 549  Fone: (067) 3345-7041

79070-900  Campo Grande-MS  / http://www.ufms.br  e-mail: coc.rtr@ufms.br